
PATVIRTINTA 

        Šilutės r. Kintų pagrindinės 

        mokyklos direktoriaus 

        2025 m. rugsėjo 26 d. 

        įsakymu Nr. VI-89 

 

 

  MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAI  

 

I maršrutas: 7:10-7:35 val. Kintai – Kiošiai – Sakūčiai – Kintai (24 km) 

(ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupė)  
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Gabrielius Gusevas - IUG - Sakūčiai-Kintai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

2.  Motiejus Pocius  - IUG - Sakūčiai-Kintai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

3.  Rugilė Gusevaitė - PUG - Sakūčiai-Kintai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

4.  Domantas Zaveckas - PUG - Kiošiai-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

 

II maršrutas: 7:35 –8:20 val. Kintai – Ventė – Stankiškiai – Suvernai – Rūgaliai - Kintai (33,8km) 

 
Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Aron Starkovski - PUG - Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

2.  Emilija Pleikytė 1670 1 EP 0567495 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

3.  Ūla Starkovska 1655 2 EP 0493103 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

4.  Lėja Jonauskaitė 1532 3 EP 0488652 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

5.  Viljamas Marozas 1534 4 EP 0488640 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

6.  Simas Jonauskas  1675 5 EP 0567490 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

7.  Austėja Jusytė 1647 6 EP 0493095 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

8.  Miglė Jusytė 1646 6 EP 0493094 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

9.  Emilija Lučinskaitė 1643 6 EP 0493091 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 



10.  Ingrida Lučinskaitė 1572 7 EP 0488666 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

11.  Paulius Lapinskas 1582 8 EP 0488694 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

12.  Emilija Lenkartaitė 1583 8 EP 0488693 Suvernai-Kintai 3 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

13.  Gabija Grublytė 1684 9 EP 0567481 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

14.  Darius Lučinskas 1686 9 EP 0567479 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

15.  Deividas Lučinsakas 1692 9 EP 0567478 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

 

III maršrutas: 13:20-13:50 val. Kintai – Sakūčiai – Mockiai - Kintai (15,8 km) 

(pradinių klasių mokiniams, 5 klasės mokiniams (kai 5 pamokos) 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Aronas Gešventas 1660 2 EP 0493108 Kintai - Sakūčiai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

2.  Lukas Grikšas 1659 2 EP 0493107 Kintai - Mockiai 7,9 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

3.  Kajus Pocius 1656 2 EP 0493104 Kintai - Sakūčiai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

 

IV maršrutas: 13:50–14:20 Kintai-Ventė-Kintai (20 km) 

(pradinių klasių mokiniams, 5 klasės mokiniams (kai 5 pamokos) 

 
Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Ūla Starkovska 1655 2 EP 0493103 Kintai - Ventė 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

2.  Lėja Jonauskaitė 1532 3 EP 0488652 Kintai - Ventė 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

3.  Viljamas Marozas 1534 4 EP 0488640 Kintai - Stankiškiai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

 

V maršrutas: 15:05 – 16:25 val. Kintai -– Suvernai – Stankiškės – Ventė -  Rūgaliai  - Minija– Kintai (33,8 km.) 
(kiekvieną savaitės dieną vyksta skirtingas mokinių skaičius (priklausomai nuo pasirinkto neformaliojo švietimo būrelio, konsultacijų) 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 



1.  Lėja Jonauskaitė 1532 3 EP 0488652 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

2.  Viljamas Marozas 1534 4 EP 0488640 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

3.  Simas Jonauskas  1675 5 EP 0567490 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

4.  Elvita Liekytė 1678 5 EP 0567487 Minija-Kintai 10 Atveža tėvai Mokyklinis autobusas 

5.  Austėja Jusytė 1647 6 EP 0493095 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

6.  Miglė Jusytė 1646 6 EP 0493094 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

7.  Emilija Lučinskaitė 1643 6 EP 0493091 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

8.  Ingrida Lučinskaitė 1572 7 EP 0488666 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

9.  Paulius Lapinskas 1582 8 EP 0488694 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

10.  Emilija Lenkartaitė 1583 8 EP 0488693 Suvernai-Kintai 3 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

11.  Gabija Grublytė 1684 9 EP 0567481 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

12.  Darius Lučinskas 1686 9 EP 0567479 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

13.  Deividas Lučinsakas 1692 9 EP 0567478 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

 

 

VI maršrutas: 16:45-17:10 val. Kintai– Sakūčiai - Kiošiai – Kintai (22,9 km) 
(ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių ugdytiniai)  

 
Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Gabrielius Gusevas - IUG - Kintai - Sakūčiai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

2.  Motiejus Pocius  - IUG - Kintai - Sakūčiai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

3.  Rugilė Gusevaitė - PUG - Kintai - Sakūčiai   6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

4.  Domantas Zaveckas - PUG - Kintai - Kiošiai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

 

VII maršrutas: 17:10-17:30 val. Kintai -– Suvernai – Stankiškės – Ventė -  Rūgaliai  - Minija– Kintai (33,8 km.) 
(kiekvieną savaitės dieną vyksta skirtingas mokinių skaičius (priklausomai nuo pasirinkto neformaliojo švietimo būrelio, konsultacijų) 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Simas Jonauskas  1675 5 EP 0567490 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 



2.  Elvita Liekytė 1678 5 EP 0567487 Minija-Kintai 10 Atveža tėvai Mokyklinis autobusas 

3.  Austėja Jusytė 1647 6 EP 0493095 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

4.  Miglė Jusytė 1646 6 EP 0493094 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

5.  Emilija Lučinskaitė 1643 6 EP 0493091 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

6.  Ingrida Lučinskaitė 1572 7 EP 0488666 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

7.  Paulius Lapinskas 1582 8 EP 0488694 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

8.  Emilija Lenkartaitė 1583 8 EP 0488693 Suvernai-Kintai 3 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

9.  Gabija Grublytė 1684 9 EP 0567481 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

10.  Darius Lučinskas 1686 9 EP 0567479 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

11.  Deividas Lučinsakas 1692 9 EP 0567478 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

 

  



  ŠILUTĖS AUTOBUSŲ PARKO AUTOBUSO MARŠRUTAI 

 
Reisas Nr.1 07:42-8:25 val. Šilutė (savivaldybės stotelė) – Lamsočiai – Mockiai – Sakūčiai – Kiškiai (Raudžiai) - Kintų eiguva – Kintai 

(1-10 kl.) 
 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Aronas Gešventas 1660 1 EP 0493108 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

2.  Lukas Grikšas 1659 1 EP 0493107 Mockiai – Kintai 7,9 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

3.  Kajus Pocius 1656 1 EP 0493104 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

4.  Augustinas Vėjas 

Grikšas 

1528 2 EP 0488653 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

5.  Simonas Bučinskas 1540 3 EP 0488646 Kiškiai - Kintai 5,2 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

6.  Nojus Dulkys 1538 3 EP 0488644 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

7.  Eidanas Lukoševičius 1536 3 EP 0488642 Raudžiai - Kintai 3,9 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

8.  Vytis Mačiulaitis 1535 3 EP 0488641 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

9.  Saulė Šleževičiūtė 1632 3 EP 0491117 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

10.  Ugnė Kumetytė  1548 4 EP 0488635 Kiškiai - Kintai 5,2 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

11.  Jasmin Anas Ahmad 

Hijazi 

1652 5 EP 0493100 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

12.  Giedrius Juodeikis  1648 5 EP 0493096 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

13.  Laurynas Pocius 1642 5 EP 0493090 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

14.  Gabija Šleževičiūtė 1641 5 EP 0493089 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

15.  Eglė Gečaitė 1574 6 EP 0488668 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

16.  Danielius Grikšas 1573 6 EP 0488667 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

17.  Ugnius Montvydas 1639 6 EP 0493087 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

18.  Donatas Palubinskas 1571 6 EP 0488665 Blymaciai - Kintai 2 Šilutės AP Šilutės AP 

19.  Viktorija Venckutė 1566 6 EP 0488660 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

20.  Nojus Zikas 1564 6 EP 0488658 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

21.  Malek Anas Ahman 

Hijazi 

1576 7 EP 0488700 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

22.  Lijana Gešventaitė 1578 7 EP 0488698 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

23.  Benas Kasparavičius 1580 7 EP 0488696 Kiškiai - Kintai 5,2 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 



24.  Benas Mačiulaitis 1584 7 EP 0488692 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

25.  Eimantas Naujanis 1586 7 EP 0488690 Lamsočiai - Kintai 9,9 Šilutės AP Šilutės AP 

26.  Meda Šikšniūtė 1587 7 EP 0488689 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

27.  Mantas Toleikis 1588 7 EP 0488688 Šilutė - Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

28.  Gustas Lukoševičius 1598 8 EP 0488678 Raudžiai - Kintai 3,9 Šilutės AP Šilutės AP 

29.  Raminta 

Lukoševičiūtė 

1599 8 EP 0488677 Raudžiai - Kintai 3,9 Šilutės AP Šilutės AP 

30.  Marius Palubinskas 1600 8 EP 0488676 Blymaciai - Kintai 2 Šilutės AP Šilutės AP 

31.  Mantas Petravičius 1601 8 EP 0488675 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

32.  Deimantė Venckutė 1604 8 EP 0488672 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

33.  Julius Juodis  1638 9 EP 0493086 Prycmai - Kintai 2,9 Šilutės AP Šilutės AP 

34.  Elijus Lukoševičius 1635 9 EP 0493083 Raudžiai - Kintai 3,9 Šilutės AP Šilutės AP 

35.  Eimantas Zikas 1633 9 EP 0493081 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

36.  Fabijus Šarkauskas 1634 9 EP 0493082 Sakūčiai - Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 
 

Reisas Nr.2 15:00-15:56 val. Kintai – Kintų eiguva – Kiškiai (Raudžiai) - Sakūčiai – Lamsočiai – Traksėdžiai - Šilutė 

(2-10 kl.)  

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Augustinas Vėjas 

Grikšas 

1528 2 EP 0488653 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

2.  Nojus Dulkys 1538 3 EP 0488644 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

3.  Saulė Šleževičiūtė 1632 3 EP 0491117 Kintai - Traksėdžiai 23 Šilutės AP Šilutės AP 

4.  Jasmin Anas Ahmad 

Hijazi 

1652 5 EP 0493100 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

5.  Giedrius Juodeikis  1648 5 EP 0493096 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

6.  Laurynas Pocius 1642 5 EP 0493090 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

7.  Gabija Šleževičiūtė 1641 5 EP 0493089 Kintai - Traksėdžiai 23 Šilutės AP Šilutės AP 

8.  Eglė Gečaitė 1574 6 EP 0488668 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

9.  Danielius Grikšas 1573 6 EP 0488667 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

10.  Ugnius Montvydas 1639 6 EP 0493087 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

11.  Donatas Palubinskas 1571 6 EP 0488665 Kintai - Blymaciai  2 Šilutės AP Šilutės AP 



12.  Viktorija Venckutė 1566 6 EP 0488660 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

13.  Nojus Zikas 1564 6 EP 0488658 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

14.  Malek Anas Ahman 

Hijazi 

1576 7 EP 0488700 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

15.  Lijana Gešventaitė 1578 7 EP 0488698 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

16.  Benas Mačiulaitis 1584 7 EP 0488692 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

17.  Eimantas Naujanis 1586 7 EP 0488690 Kintai - Lamsočiai  9,9 Šilutės AP Šilutės AP 

18.  Meda Šikšniūtė 1587 7 EP 0488689 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

19.  Mantas Toleikis 1588 7 EP 0488688 Kintai - Šilutė  25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

20.  Gustas Lukoševičius 1598 8 EP 0488678 Kintai - Raudžiai  3,9 Šilutės AP Šilutės AP 

21.  Raminta 

Lukoševičiūtė 

1599 8 EP 0488677 Kintai - Raudžiai  3,9 Šilutės AP Šilutės AP 

22.  Marius Palubinskas 1600 8 EP 0488676 Kintai - Blymaciai  2 Šilutės AP Šilutės AP 

23.  Mantas Petravičius 1601 8 EP 0488675 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

 

Reisas Nr.3 17:12-18:07 val. Kintai – Kintai - Kiškiai (Raudžiai) - Sakūčiai – Traksėdžiai - Šilutė 

(5-10 klasių mokiniams po neformalaus švietimo būrelio, konsultacijų) 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Deimantė Venckutė 1604 8 EP 0488672 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

2.  Julius Juodis  1638 9 EP 0493086 Kintai - Prycmai  2,9 Šilutės AP Šilutės AP 

3.  Elijus Lukoševičius 1635 9 EP 0493083 Kintai - Raudžiai  3,9 Šilutės AP Šilutės AP 

4.  Eimantas Zikas 1633 9 EP 0493081 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

5.  Fabijus Šarkauskas 1634 9 EP 0493082 Kintai - Sakūčiai  6,7 Šilutės AP Šilutės AP 



AUTOBUSŲ TVARKARAŠČIAI 

Mokinių atvykimo į mokyklą grafikas 

 

Maršrutas Laikas Vežėjo pavadinimas 

Kiošiai–Sakūčiai-Kintai (IUG) 7:20 – 7:35 Mokyklinis autobusas 

Ventė – Kintai (IUG, PUG, 1-10 kl.) 7:50 – 8:20 Mokyklinis autobusas 

Stankiškiai – Kintai 7:55 – 8:20 Mokyklinis autobusas 

Suvernai – Kintai 8:00 – 8:20 Mokyklinis autobusas 

Rūgaliai – Kintai 8:10 – 8:20 Mokyklinis autobusas 

Šilutė – Kintai 7:42 – 8.25 Šilutės AP 

Traksėdžiai - Kintai 7:45 – 8:25 Šilutės AP 

Kiošiai – Kintai 8:11 – 8:25 Šilutės AP 

Lamsočiai - Kintai 8:12 – 8:25 Šilutės AP 

Mockiai - Kintai 8:14 - 8:25 Šilutės AP 

Sakūčiai – Kintai 8:17 – 8:25 Šilutės AP 

Kiškiai – Kintai 8:19 – 8:25 Šilutės AP 

Kintų eiguva - Kintai 8:23 - 8:25 Šilutės AP 

 

Mokinių išvykimo iš mokyklos grafikas 

 

Maršrutas Laikas Vežėjo pavadinimas 

Kintai – Kiškiai – Sakūčiai – Mockiai 

(pradinių klasių mokiniams,  

5 klasės mokiniams (kai 5 pamokos); 

13:20 Mokyklinis autobusas 

Kintai – Rūgaliai - Stankiškiai - Ventė  

(pradinių klasių mokiniams,  

5 klasės mokiniams (kai 5 pamokos); 

13:50 Mokyklinis autobusas 

Kintai – Kintų eiguva - Kiškiai (neužsuka) - Sakūčiai – Mockiai – 

Lamsočiai – Traksėdžiai - Šilutė 

(1-9 klasių mokiniams) 

15:00 Šilutės AP 

Kintai – Suvernai – Stankiškiai – Ventė -  Rūgaliai – Minija - 

Kintai 

(1-9 klasių mokiniams) 

15:05 Mokyklinis autobusas 

Kintai – Kiškiai (užsuka) - Kiošiai 16:45 Mokyklinis autobusas 



(IUG, PUG, 5-9 klasių mokiniams po neformalaus švietimo 

būrelio) 

Kintai – Suvernai – Stankiškiai – Ventė – Rūgaliai – Minja - 

Kintai 

(5-9 klasių mokiniai po neformalaus švietimo būrelio, 

konsultacijų) 

17:10 Mokyklinis autobusas 

Kintai –Kintai-Kiškiai (neužsuka)- Sakūčiai -Traksėdžiai- Šilutė 

(5-9 klasių mokiniams po neformalaus švietimo būrelio) 

17:12 Šilutės AP 

 

  



VEŽAMŲ MOKINIŲ SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Reg. 

Nr. 

Klas

ė 

Pažymėjimo 

Nr. 

Maršrutas Nuva-

žiuoja 

km 

Vyksta į mokyklą 

(vežėjo 

Grįžta iš mokyklos 

pavadinimas) 

1.  Gabrielius Gusevas - IUG - Sakūčiai-Kintai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

2.  Motiejus Pocius  - IUG - Sakūčiai-Kintai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

3.  Rugilė Gusevaitė - PUG - Sakūčiai-Kintai 6,5 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

4.  Domantas Zaveckas - PUG - Kiošiai-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

5.  Aron Starkovski - PUG - Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

6.  Žemyna Grikšaitė 1667 1 EP 0567498 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

7.  Emilija Pleikytė 1670 1 EP 0567495 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

8.  Aronas Gešventas 1660 2 EP 0493108 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

9.  Kajus Pocius 1656 2 EP 0493104 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

10.  Lukas Grikšas 1659 2 EP 0493107 Mockiai – Kintai 7,9 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

11.  Ūla Starkovska 1655 2 EP 0493103 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

12.  Augustinas Vėjas 

Grikšas 

1528 3 EP 0488653 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

13.  Lėja Jonauskaitė 1532 2 EP 0488652 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

14.  Tautvydas Valukonis - 3 - Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

15.  Simonas Bučinskas 1540 4 EP 0488646 Kiškiai-Kintai 5,2 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

16.  Nojus Dulkys 1538 4 EP 0488644 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

17.  Eidanas Lukoševičius 1536 4 EP 0488642 Raudžiai-Kintai 3,9 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

18.  Vytis Mačiulaitis 1535 4 EP 0488641 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

19.  Viljamas Marozas 1534 4 EP 0488640 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

20.  Saulė Šleževičiūtė 1632 4 EP 0491117 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

21.  Mindaugas Jakas 1674 5 EP 0567490 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

22.  Simas Jonauskas  1550 5 EP 0567490 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

23.  Ugnė Kumetytė  1548 5 EP 0567488 Kiškiai-Kintai 5,2 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

24.  Elvita Liekytė 1678 5 EP 0567487 Minija - Kintai 10 Atveža tėvai Mokyklinis autobusas 

25.  Jasmin Anas Ahmad 

Hijazi 

1652 6 EP 0493100 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

26.  Austėja Jusytė 1647 6 EP 0493095 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

27.  Miglė Jusytė 1646 6 EP 0493094 Ventė-Kintai 10 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 



28.  Giedrius Juodeikis 1648 6 EP 0493096 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

29.  Emilija Lučinskaitė 1643 6 EP 0493091 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

30.  Laurynas Pocius 1642 6 EP 0493090 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

31.  Gabija Šleževičiūtė 1641 6 EP 0493089 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

32.  Eglė Gečaitė 1574 7 EP 0488668 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

33.  Danielius Grikšas 1573 7 EP 0488667 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

34.  Miranda Jakaitė 1664 7 EP 0567390 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

35.  Ugnius Montvydas 1639 7 EP 0493087 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

36.  Donatas Palubinskas 1571 7 EP 0488665 Blymaciai-Kintai 2 Šilutės AP Šilutės AP 

37.  Ingrida Lučinskaitė 1572 7 EP 0488666 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

38.  Nojus Zikas 1564 7 EP 0488658 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

39.  Malek Anas Ahman 

Hijazi 

1576 8 EP 0488700 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

40.  Lijana Gešventaitė 1578 8 EP 0488698 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

41.  Benas Kasparavičius 1580 8 EP 0488696 Kiškiai-Kintai 5,2 Šilutės AP Mokyklinis autobusas 

42.  Paulius Lapinskas 1582 8 EP 0488694 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

43.  Emilija Lenkartaitė 1583 8 EP 0488693 Suvernai-Kintai 3 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

44.  Benas Mačiulaitis 1584 8 EP 0488692 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

45.  Eimantas Naujanis 1586 8 EP 0488690 Lamsočiai-Kintai 9,9 Šilutės AP Šilutės AP 

46.  Meda Šikšniūtė 1587 8 EP 0488689 Šilutė-Kintai 25,7 Šilutės AP Šilutės AP 

47.  Lukas Arcišauskas 1683 9 EP 0567482 Žemaitkiemis - Kintai 16 Šilutės AP Šilutės AP 

48.  Gabija Grublytė 1684 9 EP 0488683 Stankiškiai-Kintai 6,2 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

49.  Titas Kazėnas 1685 9 EP 0567480 Žemaitkiemis - Kintai 16 Šilutės AP Šilutės AP 

50.  Darius Lučinskas 1686 9 EP 0567478 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

51.  Deividas Lučinsakas 1692 9 EP 0567478 Rūgaliai-Kintai 7,4 Mokyklinis autobusas Mokyklinis autobusas 

52.  Raminta 

Lukoševičiūtė 

1691 9 EP 0567473 Raudžiai-Kintai 3,9 Šilutės AP Šilutės AP 

53.  Mantas Petravičius 1687 9 EP 0567477 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

54.  Alina Prokofjevaitė 1688 9 EP 0567476 Žemaitkiemis - Kintai 16 Šilutės AP Šilutės AP 

55.  Gabrielė Valukonytė 1689 9 EP 0567475 Kiškiai-Kintai 5,2 Šilutės AP Šilutės AP 

56.  Deimantė Venckutė 1690 9 EP 0567474 Sakūčiai-Kintai 6,7 Šilutės AP Šilutės AP 

 

 
 



SUDERINTA 

 

 

Šilutės r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, sporto ir kultūros skyriaus vedėja 
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